partecipazione pari al 22,50 % del capitale sociale,  

hanno manifestato l’interesse ad acquistare l’intera quota di partecipazione del capitale sociale della 
Pharmafilm S.r.l.  appartenente all’Università degli Studi di Milano.  

Il corrispettivo proposto per l’acquisizione delle quote, pari a 42.000,00 € (quarantaduemila/00), 
corrispondente al 10% del Patrimonio Netto della Pharmafilm S.r.l.  derivante dal Bilancio societario del 
2023 nonché da Bilancio societario del 2024, così come approvato nell’assemblea dei soci tenutasi il 
30.4.2025. 

La proposta di acquisto dei soci è pari alla propria quota di partecipazione al capitale della 
Pharmafilm S.r.l., pertanto: 

• Francesco Cilurzo per la quota pari al 25,00% della quota dell’Università degli Studi di Milano offre 
un importo pari a euro 10.500 (diecimilacinquecento/00) 

• Silvia Franzè per la quota pari al 12,50% della quota dell’Università degli Studi di Milano offre un 
importo pari a euro 5.250 (cinquemiladuecentocinquanta/00) 

• Paola Minghetti per la quota pari al 25,00% della quota dell’Università degli Studi di Milano offre un 
importo pari a euro 10.500 (diecimilacinquecento/00) 

• Umberto Maria Musazzi per la quota pari al 12,50% della quota dell’Università degli Studi di Milano 
offre un importo pari a euro 5.250 (cinquemiladuecentocinquanta/00) 

• Rofarma S.r.l. per la quota pari al 25,00% della quota dell’Università degli Studi di Milano offre un 
importo pari a euro 10.500 (diecimilacinquecento/00) 

L’offerta espressa dai soci non muta le condizioni economiche di cessione già approvate dal 
Consiglio di amministrazione dell’Ateneo con la citata delibera del 25.3.2025; la Commissione Brevetti 
è stata aggiornata rispetto alla cessione di tale quota ai soci nella seduta del 7.5.2025.